Indictione prima mense iulii die VIIII.
In presentia mei notarii et testium etc. ego presbiter Laurentius de Cottis rector ecclesie Sancti Stephani de
Pinea, sanus quidem corpore mente et coscientia pura, timens etc. facio testamentum in quo mihi heredes
istituo tres pauperes Christi, quibus et cuilibet eorum pro omni eorum iure relinquo(a) XII denarios et eos
facio contemptos ut de bonis meis plus petere non possint. Item relinquo ecclesie Sancti Stephani de Pinea,
pro anima mea et

f. 28r mortuorum meorum, domum meam positam in regione Pinee, inter hos fines, ab uno latere tenent heredes
Andree Veri notarii, ab alio Vannotia nepte mea, ante est via publica vel si qui sunt plures(b) vel veriores
confines. Item relinquo ecclesie Sancte Marie supra Minerbam X libras provisinorum quas reliquit
Octabianus, frater meus, in suo ultimo testamento. Item relinquo ecclesie Sancti Stephani supradicte(c)

breviarum, psalterium et cassam meos. Item relinquo Laurentie, nepoti mee, XX libras provisinorum quas
recolligat in vinea mea. Item relinquo dicte ecclesie Sancti Stephani totam partem fructuum huius vinee(d).
Item relinquo pauperibus parrochianis(e) X libras provisinorum. Item relinquo filie Matheuli de Cottis XX
solidos provisinorum. Item relinquo Vannotie uxori Lucarelli pithotium meum meliorem et XX solidos.

f. 28v Item relinquo filiabus Nicolai de Cottis XL solidos. Item relinquo domine Constancie uxori quondam Petri
de Cottis pithotium meum peiorem et X solidos. Item relinquo Iacobe, amide mee, X solidos. Item relinquo
Nannolo, socio meo, XX solidos. Item relinquo ecclesie Sancte Marie Nove de Urbe I florenum auri. Item
relinquo presbitero Iohanni rectori ecclesie Sanctorum Cosme et Damiani XX solidos. Item relinquo domine
Egidie de Signorilibus XX solidos. Item relinquo Rentio dicto Casca XX bracia panni lini qua ab eo habeo in
pignore pro uno floreno auri. Item omnia alia bona mea relinquo distribuenda pauperibus prout meis
executoribus videbitur. Item relinquo executores et fidei commissarios presbiterum(f) Sanctorum Cosme et
Damiani, dominam Egidiam de Signorilibus, dominam Iohannam

f. 29r uxorem Oddoli Seromani, de regione Pinee, quibus do plenam licentiam etc. et hec est ultima mea volumptas
etc.
Testes:
- Oddo Petri Seromani
- Lellus Marronis
- Nicolaus Francisci Leonis
- Lellus(g) filius naturalis quondam Petri Seromani
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- Mactiocçus filius Stephanie
- Ceccus Aniballutii de regione Trastiberim
- Puciarectus Petri de Velletro
[omnes]* de regione Pinee ad hec vocati et rogati.
(a) P “reliquo” e così nei casi che seguono   (b)P “plure”   (c) P “supradicti”   (d) Come sembra   (e) P “parlochianis”   (f) Depennato “It” e
omesso “Iohannem rectorem ecclesie”   (g) P “Lellu”.